
 
 

御 社 の 認 知 度 ア ッ プ や 販 路 拡 大 を 支 援 し ま す

～地域資源を扱う事業者様を費用負担無く紹介用ホームページで広くＰＲします～ 

突然のＦＡＸ大変恐れ入ります。輝望合同会社と申します。当社は石岡市に所在する会社ですが、茨城県様

から平成 26 年度業務委託を承っており、茨城県の地域資源を活用している事業者様のＰＲ支援させていただ

いております。業務概要は下部に記しています。 
 
通常の委託契約とは異なり、雇用対策としての委託事業です。従いまして、社員一同まだまだ未熟者であり、

試行錯誤の連続です。ただ、一生懸命にだけは取り組んでおります。茨城県様から地域資源のＰＲ事業の委託

に恥じないよう、日々努力はしているところです。そんな当社からご提案を申し上げます。 
 
地域資源とは、茨城県が策定した「地域産業資源活用事業の促進に関する基本構想」にて定められています。 

①農林水産物99種類、②鉱工業品又は鉱工業品の生産に係る技術72種類、③観光資源119種類 

上
 
記3区分で、合計290種類が現在、地域資源に指定されています。 

地域資源を扱っている事業者様は当社で運営するホームページを活用し、インターネット上で広くＰＲさせ

ていただいておりますが、御社でＰＲのご希望があれば取材にお伺いいたします。 

取
 
材の時間は1時間半ほど見込んでおり、そのお時間をいただければ幸いです。 

費用に関しては地域資源を扱っている事業主様であれば、 

茨城県からの業務委託を承っているので、取材費・紹介ページ作成ともにお代は頂きません。 

（地域資源を扱っていない事業者様は有料になります。ホームページで確認願います。） 

国や茨城県の補助金などの施策にご興味ある方は当社が関連機関にお取次させていただきます。 
 

申込期間   平成２６年１２月２０日まで 

（取材日については申込の状況にもよりますが、遅くとも２月末までにはご取材に伺います。） 

 

 

 

 
茨城地域資源応援 クリック 

お申込は TEL 0299-56-4311 まで 

【当社のご案内】 

輝望合同会社 

〒315-0033 茨城県石岡市東光台3-10-9-2F-A 

代表社員  菅野 哲正 

TEL：0299-56-4311   FAX：0299-56-4887 

E-mail：kibohv@gmail.com 
ホームページURL   http://www.e-consul.info/kibou/ 

業務内容 

ｏ販路拡大の支援業務 

ｏ簡易ホームページ作成 

ｏツイッターやフェイスブック、 

ユーチューブなどを活用した情報発信など 

 

資料請求は無料です。お問い合わせをお待ちしていますので、以下のシートにご記入の上FAX願います。 
     お申込・お問合せ → FAX  0299 – 56 - 4887 （輝望合同会社）       

会 社 名 
 

ご 住 所
〒 

お 名 前  電話番号  

FAX 番号  E－mail  

□ 取材お申込み □ 詳しい説明が聞きたい □ 詳しい資料を送ってほしい 
ご質問・お問い合わせ内容 

 

mailto:kibohv@gmail.com

